REF. HD48/49
Transmetteurs actifs de température
et d’humidité
20231011 - V01
Les transmetteurs HD48 sont conçus pour le contrôle de la
température et de l'humidité dans les applications de
conditionnement et de ventilation (CVC/BEMS) dans les secteurs
suivants : pharmacie, musées, salles blanches, conduits de

TC2 L = 335mm
TV series
CODE DE COMMANDE :
HD48
Display
Blank = without display
L = with LCD display
Cable length (only for TC models)
2 = 2 m                 5 = 5 m 10 = 10 m
Probe length
TO1 = 135 mm              TO2 = 335 mm
TC1 = 135 mm              TC2 = 335 mm TV = vertical wall mounting
Measuring range
Blank = standard range –20…+80 °C
E = extended range –40…+150 °C (except TV models)
Measured quantities
07 = Temperature
01 = Relative Humidity
17 = Temperature and Relative Humidity
77 = Temperature and Dew Point
Output
Blank = analog output 4…20 mA
V = analog output 0…10 Vdc
S = RS485 MODBUS‑RTU output only
Note: the models with analog output have an output for each measured quantity.
HD49
Display
Blank = without display
L = with LCD display
Cable length (only for TC models)
2 = 2 m           5 = 5 m           10 = 10 m
Probe length
TO1 = 135 mm       TO2 = 335 mm
TC1 = 135 mm        TC2 = 335 mm               TV = vertical wall mounting
Measuring range
Blank = standard range –20…+80 °C
E = extended range –40…+150 °C (except TV models)
Measured quantities
07 = Temperature
01 = Relative Humidity
17 = Temperature and Relative Humidity
77 = Temperature and Dew Point
20231011 - V01
Agence  Île de France
Bureau Est
Agence Sud-Ouest
Service Export
EXEMPLE :
HD4807TV : Transmetteur numérique de température active mural. Plage de température : ‑20…+ 80 °C. Sortie analogique : 4…20 mA
(-20…+80 °C). Plage de fonctionnement de la sonde -20…+ 80 °C. Alimentation 18… 40 Vcc ou 24 Vca.